

# Canius® Plus

## FÖR EN FRISKARE MAGE OCH EN GLADARE HUND

Magbesvär?

Canius® Plus  
är lösningen!

Mjölksyrabakterier från  
hundens egen tarmflora med  
långvarig effekt mot diarré  
och andra magbesvär.



N-VET

# Har din hund magbesvär? Canius®Plus är lösningen som kan göra skillnad!

Canius®Plus är utvecklad med tre unika stammar av mjölksyrabakterier som har tagits från friska, välmående hundar. Eftersom dessa bakterier kommer från hundens egen tarmflora, är de optimalt anpassade för att trivas i din hunds magtarmkanal – något som gör dem betydligt mer effektiva än probiotika från andra djur eller människor.

## Fördelarna med Canius®Plus:

- **Artspecifik:** Innehåller levande mjölksyrabakterier från hundens egen tarmflora, vilket gör att bakterierna trivs och fäster bättre i tarmen.
- **Vetenskapligt bevisad effekt:** Bakteriestammarna i Canius®Plus är resultatet av mångårig nordisk forskning. Bakterierna är EU-godkända och har dokumenterad effekt för att stödja en balanserad maghälsa.
- **Effektiv vid magtarmproblem:** Perfekt för hundar med återkommande problem som diarré och andra magbesvär.

## Välj rätt storlek på burken

Canius®Plus 30 g räcker i en månad till hundar som väger över 3 kg.  
Canius®Plus 60 g passar till hushåll med flera hundar eller vid långtidsanvändning.



**Sammanfattning:** Kalciumkarbonat, fermenterad mjölk, maltodextrin, smakämne (animaliska produkter, jäst) Tekniska tillsatser: *L. fermentum* NCIMB 41636, *L. plantarum* NCIMB 41638 och *L. rhamnosus* NCIMB 41640 (1a0001) totalt  $1 \times 10^{12}$  CFU/kg, mikrokristallin cellulosa (E460), kolloidal kiseldioxid (E551b).

# Så här använder du Canius®Plus

Dosera Canius®Plus enligt din hunds vikt med hjälp av den medföljande doseringsskeden. Blanda det smakliga pulvret i hundens mat eller dryck.

## Dosering:

Hundar som väger 1-3 kg: 1/2 doseringssked/dag.

Hundar som väger över 3 kg: 1 doseringssked/dag.

Tillslut förpackningen direkt efter dosering.

Inför stressiga situationer (t.ex. resor, tävlingar, foderbyten)	7 dagar
Tillfälliga magbesvär (t.ex. diarré, gaser, efter läkemedelsbehandling)	30 dagar
Återkommande magbesvär	Ges vid behov
Dräktiga och digivning	Börja gärna innan parning och fortsätt under hela digivningen.
Valpar	Börja i samband med fast föda och fortsätt 30 dagar i det nya hemmet.



**Förvaring:** Förvaras i kylskåp (2-8°C). Öppnad förpackning används inom 3 månader.





Starta idag och ge  
din hund en maghälsa  
i toppform!



N-VET

AN ALIVIRA GROUP COMPANY